
  

 

 

 

 

 

OTSUS 

  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta  

 

19.06.2025 nr 11.3-1/25/2922  

   

 

Riigihalduse ministri 01.01.2023 määruse nr 66 ”Ida-Viru maakonna tühjenevate korterelamute 

probleemistiku lahendamise toetusmeede ” (edaspidi meetme määrus) § 11 lg 3 alusel ning 

arvestades Kohtla-Järve Linnavalitsuse, registrikood 75001017, asukoht: Keskallee 19, Järve 

linnaosa, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 03.06.2025 esitatud 

taotlust Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab:  

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.1.01.23-0084 „Kohtla-Järve linna tühjenevate 

korterelamute probleemistiku lahendamine ” (edaspidi projekt) 06.10.2023 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.2-48/1210 (edaspidi otsus) järgmiselt:  

1.1. muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 20.07.2023 ja lõppkuupäev 19.07.2025. Projekt koosneb kahest etapist ning 

esimese etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni 20.06.2024 ja teise etapi tegevuste 

abikõlblikkuse periood on kuni 19.07.2025“;  

1.2. muuta otsuse punkte 7 ja 7.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „7. Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta e-toetuse keskkonna kaudu: /---/ 7.2. lõpparuande hiljemalt 19.08.2025 teise 

etapi tegevuste tulemuste kohta“.  

06.10.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-48/1210. 01.04.2024 otsusega 

nr 11.2-48/24/229 pikendati projekti abikõlblikkuse perioodi kuni 20.06.2025. 03.06.2025 esitas 

toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse 

perioodi pikendamisega kuni 19.07.2025. Toetuse saaja soovib abikõlblikkuse perioodi 

pikendamist „Seoses kortermajadele aadressil Tuule 3, Kanarbiku 3 ning Betooni 15 

elektriprojektide koostamise vajaduse ilmnenud asjaoluga. Kortermajadele aadressil Tuule 3, 

Kanarbiku 3 ning Betooni 15 Elektrilevi OÜ luba ei väljastanud, kuna elektrikaablite 

ümbertõstmine vajab eraldi projekti“.  

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on regionaal- ja põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


